Katowice, 27.11.2023 r.

Centrum Psychiatrii w Katowicach im. dr. Krzysztofa Czumy
Korczaka 27
40 — 340 Katowice

PYTANIA i ODPOWIEDZI na PYTANIA

Wszystkie ponizsze pytania dot. pakietu 11 materiaty opatrunkowe:

1. PYTANIE: Poz 625 czy zamawiajgcy oczekuje gazy 13 czy 17 nitkowe?
Odpowiedi: Gazy 13 nitkowe.

2. PYTANIE: Poz 626,627,628 czy zamawiajacy oczekuje kompresy gazowe 13 czy 17 nitkowe?
Odpowiedi: Kompresy 13 nitkowe.

3. PYTANIE: Poz. 632 Czy zamawiajacy dopusci opaska dziana elastyczna z zapinkg , ktéra jest
wyrobem widkienniczym wykonanym technika dziewiarska, klasyfikowana zgodnie z
dyrektywa 93/42 EEC o wyrobach jako wyrdb nie jatowy klasy | ?

Odpowiedi: TAK

4. PYTANIE: Poz. 632 Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziang elastyczng, ktéra wykonana jest z
100% widkien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych , opaska posiadajaca
rozciggliwos¢ powyzej 130 %,zawierajaca zapinke wewnatrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedi: TAK

5. PYTANIA: Poz 636 czy zamawiajgcy oczekuje chusty bawetniane czy wiékninowe?
Odpowiedz: Widkninowe

6. PYTANIE: Poz. 637 czy zamawiajacy dopusci widkninowy opatrunek do kaniul?

Odpowiedz: NIE



